PRESTAZIONE RESA NELL’ESERCIZIO DI ARTI E PROFESSIONI (Art. 5 c.1 

DPR 633/72) 

l’ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEGRANARO, a fronte dell’incarico effettivamente e 

personalmente svolto dal Dott. Marco Splendiani, si impegna a corrispondere il compenso 

determinato in € 2.450,00 (Duemilaquattrocentocinquanta/00) al lordo della ritenuta 

d’acconto del 20%. 

La ritenuta d’acconto effettuata sarà versata a norma di legge. 

3) Il presente contratto non dà luogo a trattamento previdenziale ed assistenziale e l’Istituto 

scolastico non provvede, limitatamente al periodo di cui sopra, alla copertura contro gli